לאור האמור, משמאזן הנוחות נוטה בבירור לטובת המבקש, ועל מנת שלא לרוקן מתוכן את הליך הערעור, הריני נעתר לבקשה ומורה כי מסירת העתק מן הקודים של התוכנות שפיתח המבקש עבור המשיבה תעוכב עד להכרעה בערעור.

8. סוף דבר - הבקשה מתקבלת. מסירת העתק מן הקודים של התוכנות תעוכב עד להכרעה בערעור. בנסיבות הענין לא מצאתי מקום לפסוק הוצאות.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ד (12 נובמבר 2013) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

אילן איטח, שופט